
Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

Vorlesung/Seminar:
Kulturwissenschaft
"Geschichte der Iberischen
Halbinsel"
(Radatz) U5/02.17

Überblicksvorlesung
spanische Linguistik (die
Verbalphrase)
(Radatz) U2/00.25

Mi

HS: Sprachliche Diversität
und ihre Unterdrückung:
Regionalsprachen als Sand
im Getriebe der
Globalisierung (HS
Regionalsprachen)
(Radatz) U5/02.22

Do

HS/PS: Linguistische
Textarbeit Spanisch
(diachronisch)
(Radatz) U5/01.22

Fr

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 10:47:22


